
32002D0886

9.11.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 308/45

KOMISIJAS LĒMUMS

(2002. gada 7. novembris),

ar ko groza Padomes Direktīvu 94/55/EK attiecībā uz termiņu, kurā spiediena tvertnēm, balonu
statīviem un cisternām bīstamo kravu pārvadāšanai pa autoceļiem jāatbilst tās prasībām

(paziņots ar dokumenta Nr. C(2002) 4344)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2002/886/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1994. gada 21. novembra Direktīvu
94/55/EK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz
bīstamo kravu pārvadāšanu pa autoceļiem (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2001/7/EK (2), un jo
īpaši tās 6. panta 4. punkta trešo daļu,

tā kā:

(1) Eiropas standarti, kas nosaka sīki izstrādātas tehniskās
specifikācijas attiecībā uz konstrukciju, izmantošanu un
pārvadājumu nosacījumiem spiediena tvertnēm, balonu
statīviem un cisternām bīstamo kravu pārvadāšanai pa
autoceļiem, vēl nav pievienoti Direktīvas 94/55/EK A un
B pielikumiem, jo CEN vēl nav pabeigusi tos standar-
tizēt.

(2) Tādēļ ir jāpagarina Direktīvas 94/55/EK 6. panta
4. punktā noteiktais termiņš, kurā spiediena tvertnēm,
balonu statīviem un cisternām jāatbilst Direktīvai
94/55/EK.

(3) Tādēļ atbilstīgi jāgroza Direktīva 94/55/EK.

(4) Lai izvairītos no juridiskas nenoteiktības, šis lēmums
jāpiemēro no 2001. gada 1. jūlija,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Direktīvas 94/55/EK 6. panta 4. punkta pirmo daļu aizstāj ar
šādu daļu:

“Katra dalībvalsts var saglabāt savus 1996. gada 31. decembrī
spēkā esošos noteikumus, kas attiecas uz konstrukciju, lie-
tošanu un pārvadājumu nosacījumiem tām jaunajām spiediena
tvertnēm un balonu statīviem C pielikuma 4. punktā minēto
īpašo noteikumu nozīmē un jaunajām cisternām, kuras neat-
bilst A un B pielikuma noteikumiem, kamēr A un B pieliku-
mam nepievieno atsauces uz standartiem attiecībā uz spiediena
tvertņu, balonu statīvu un cisternu konstrukciju un lietošanu ar
tādu pašu saistošu spēku, kāds ir šīs direktīvas noteikumiem,
bet noteikti ne vēlāk kā 2003. gada 30. jūnijā. Spiediena tvert-
nes, balonu statīvus un cisternas, kas konstruētas pirms
2003. gada 1. jūlija, un citas tvertnes, kuras konstruētas pirms
2001. gada 1. jūlija un uzturētas vajadzīgajā drošības līmenī,
var turpināt lietot atbilstīgi sākotnējiem nosacījumiem.”

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2001. gada 1. jūlija.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2002. gada 7. novembrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Loyola DE PALACIO

(1) OV L 319, 12.12.1994., 7. lpp.
(2) OV L 30, 1.2.2001., 43. lpp.

07/7. sēj. 135Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


